
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI
BOZP

Zhotovitel: TPO — servis spol. s r.o. Školní statek, Opava, přispčvková organizace
Englišova 526, 746 01 OpavaMelč Č. 101, 747 84 Melč Čfslo R pošty" Pří1oh,·

IČ: 47977752
DIČ:CZ47977752 'o"o'n" 12. 01. 2022
Bankovní spojení: 25907821/0100 YI r\ci 'a-""'
Zapsáno v obchodním rejstříku odd. C vložka 5710 či . ¢cz:"f°":'ť' g l] k l
Zastoupená: Vojtěchem Seidlerem - jednatelem společ&tl"' ) ° ' ď^ " i

Objednatel: Školní statek, Opava,
Englišova 526, 746 01
Zastoupená ředitelem:
IČ: 00098752
DIČ: CZ 00098752

příspěvková organizace
Opava - Předměstí
Ing. Arnoštem Kleinem

I.
Předmět smlouvy

Poskytování služeb v oblasti BOZP
Kontrolní a poradenská činnost, zpracování dokumentace, školení zaměstnanců, řešení pracovních
úrazů, vedení dokumentace technických a vyhrazených technických zařízení.
Ostatní dle osobní dohody.

II.
Ekonomické vztahy

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že odměna zhotovitele bude fakturována dle ceníku uvedeného
v Příloze č. l, který je nedílnou součástí této Smlouvy o poskytování služeb.
Podkladem pro platbu bude faktura obsahující identifikační údaje objednatele a zhotovitele, rozsah
prací, fakturovaná částka a termín splatnosti. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího odesláni'
objednateli.

III.
Zvláštní ujednání

Zhotovitel odpovídá za dodané služby v rozsahu této smlouvy a právních předpisů v jednotlivých
ustanoveních. Je povinen dodržet zásadu mlčenlivosti o skutečnostech, se kterými se seznámil při
výkonu dodávaných služeb.

Objednatel zodpovídá za právní povinnosti dle platných předpisů vztahujících se k provozu a je
povinen ve stanovených lhůtách zajišt'ovat příslušná opatření včetně odstraňování závad zjištěných
kontrolami a revizemi a zavazuje se informovat o všech skutečnostech týkajících se problematiky
výše dodávaných služeb. Objednavateli přináleží kontrolní povinnost nad dodávanými službami.

Osobou pověřenou zajišťováním služeb je Ing. Martin Seidler a p. vojtěch Seidler.



IV.
Platnost smlouvy

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran a
je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2022 - 31.12.2022.

V Melči dne: 21.12.2021

4E/
jednatel společnosti

V Opavě dne: 21.12.2021

Příloha č. l - Ceník prací

za objednatele
Ing. Arnošt Klein ,

ředitel školního statkuŠkolní statek, OpavaQ
příspěvková orqanizac,
Englišova 526, 746 0¶ OPAVA
lČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

Poskytování sluŽeb BOZP
Poradenská činnost 500 Kč/hod
Kontrolní činnost v provozu 500 Kč/hod
Zpracováni a vedení provozní dokumentace BOZP 500 Kč/hod
Návrhy ozdravných opatření včetně plánování prostředků 500 Kč/hod
Seznámení s předpisy pro vedoucí zaměstnance 2000 Kč/školení
Zpracování dokumentace školení vedoucích zaměstnanců vC. testu 700 Kč/školení
Školení zaměstnanců periodické 1200 Kč/školení
Školení nových zaměstnanců 600 Kč/školeni
Zpracování dokumentace školení 500 Kč/školení
Evidence pracovních úrazů, jejich šetření, návrhy opatření, předkládání
odškodnění včetně bodového hodnoceni pojišťovně k pojistnému plnění 500 Kč/hod
Plnění úkolů dle rozsahu zastupování (zpracování příkazů ředitele, řešení sporů,
zastupování při jednání s orgány státního odborného dozoru - OIP, 1TI) 500 Kč/hod
Návrhy opatřeni a postihy zaměstnanců pro porušování předpisů 500 Kč/hod
Kontroly revizi vyhrazených a technických zařízení dle osobní dohody 500 Kč/hod
Ostatní práce zde neuvedené 500 Kč/hod
Dopravné 10 Kč/km


